

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное казенное учреждение «Герский леспромхоз» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4		
			4	5	6	7	8	9	10			
1	2	3										
Рабочие места (ед.)	39	39	0	24	3	3	12	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	30	3	3	19	0	0	0	0	0
из них женщин	34	34	0	13	3	3	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Корректирующая продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса							Напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
1	Администрация Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет				
4	Заместитель главного врача по общему вопросам-главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
11	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
8	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
9	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
12	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				

	Медицинская часть																						
13	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
14	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
15	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
16	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
17	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
18	Заведующий медицинской частью	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
14/1	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
124	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
21	Медицинская сестра по пред-рейсовым медосмотрам	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	нет	нет
23	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
22	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
24	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
	Пищеблок																						
27	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Гараж																						
41	Оператор заправочных станций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственная часть																						
46	Аппаратчик утилизации медицинских отходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Уборщик производственных и служебных помещений (административ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Уборщик производственных и служебных помещений (склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Рабочий по комплексовому обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Салонник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Оператор стиральных машин (1-й этаж)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Оператор стиральных машин (2-й этаж)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Вспомогательный персонал																						

61	Уборщик производственных и служебных помещений (ста- ционар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Специалист по социальной ра- боте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник хозяйственной части

(должность)


(подпись)

Габуков Алексей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Щербинина Наталья Алексан- дровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(подпись)

Специалист по охране труда

(должность)

18.08.2025

(дата)

Специалист по социальной работе
(председатель профсоюзного комитета)

(должность)

Кончакова Антонина Георгиевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(подпись)

18.08.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

295

(№ в реестре экспертов)

Выдманов Владимир Александро- вич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(подпись)

01.08.2025

(дата)